工程合作意向书范本
甲方：____________
乙方：____________
为促进________经济发展，经甲乙双方协商，就乙方在________投资建设项目，初步达成如下意向：
一、项目总投资____万元，占地____亩，初步选址在________________。
二、甲方负责为乙方提供建设用地，乙方取得的土地只能用于________项目建设，不得挪作他用。
三、甲方为乙方项目建设创造良好的外部环境，保证乙方享受____市有关投资优惠政策。
四、乙方确定投资后，甲方负责协助乙方办理项目建设立项及开工前所需的各项审批手续。
五、乙方负责提供项目建设方案。
六、所建设项目必须符合国家产业政策，并遵守国家有关法律、法规，守法经营，依法纳税。
七、本意向书签订后，甲乙双方按各自的义务抓紧时间运作，待条件成熟后签订正式协议。
八、本意向书是双方合作的基础，甲乙双方的具体合作内容以双方的正式协议为准。
九、本意向一式贰份，甲、乙双方各执壹份。
甲方：________乙方：____________
代表人：________代表人：____________
____年____月____日____年____月____日